
ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 

SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3, Česká republika, tel. +420 267 094 111, e-mail: praha@sudop.cz, www.sudop.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, složka 6088, DIČ: CZ 25793349, KB a.s., č.ú.: 51-2489990247/0100 

NÁZEV AKCE: Technicko-ekonomická studie ŽST Choceň 

PŘEDMĚT JEDNÁNÍ: Pracovní jednání 

DATUM: 18. března 2024, 13:00 – 15:00 

MÍSTO: SUDOP PRAHA a.s, místnost č. 122 + videokonferenčně MS Teams 

ÚČASTNÍCI: Dle prezenční listiny 

ZAZNAMENAL(A): Ing. Jan Novák 

Přílohy: - 

Předmětem pracovního jednání bylo představení výsledků dopravně-technologického prověření 
a následná diskuze nad dalším postupem prací. 

Na úvod byly Zpracovatelem TES a zástupcem O11 p. Bednárem prezentovány výsledky dopravně-
technologického posouzení, které jsou na základě aktuálně uvažované předpisové úpravy nevyhovující. 

Na základě závěrů z prezentovaného dopravně-technologického prověření je požadováno 
dopracování opatření A, B i C dle zadání této TES. 

 

 



Jméno a příjmení Firma / Organizace Email Telefon Zaškrtnutím tohoto pole potvrzuji svou přítomnost.

Aleš Zeman Správa železnic, GŘ O6 ZemanA@spravazeleznic.cz 702 209 232 Podepisuji a potvrzuji, že jsem se zúčastnil.

Martin Bednár Správa železnic, GŘ O11 BednarM@spravazeleznic.cz 607 019 217 Podepisuji a potvrzuji, že jsem se zúčastnil.

David Fuksa Správa železnic (O6) fuksa@spravazeleznic.cz +420 725 919 470 Podepisuji a potvrzuji, že jsem se zúčastnil.

Pavel Kubát SUDOP PRAHA a.s. pavel.kubat@sudop.cz +420 605 209 016 Podepisuji a potvrzuji, že jsem se zúčastnil.

Jan Panchartek Správa železnic, státní organizace, GŘ O6 panchartek@spravazeleznic.cz 724 030 021 Podepisuji a potvrzuji, že jsem se zúčastnil.

Matěj Mareš SUDOP PRAHA a.s. matej.mares@sudop.cz 607 718 993 Podepisuji a potvrzuji, že jsem se zúčastnil.

Tomáš Beran SŽ, O6 Beran@spravazeleznic.cz 727 800 110 Podepisuji a potvrzuji, že jsem se zúčastnil.

Pavel Říha GŘ SŽ O11 riha@spravazeleznic.cz +420 602 762 249 Podepisuji a potvrzuji, že jsem se zúčastnil.

Lenka Szabóová SŽ - SSV Szaboova@spravazeleznic.cz 724 576 126 Podepisuji a potvrzuji, že jsem se zúčastnil.


